

1st and final Bill

1

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road - Flood Damage					
Repair of Road pwp					
To Din Dhayal Path.					
DAMAGE Total Length - 0.180 Km					
Total Road Length - 0.620 Km					
Agency - M/S Prasad					
Kumar Singh					
At - Ayodhya PO - Teghra					
Dist - Begusarai					

Date of Measurement -

work done

- ① Granular sub base
with well Graded
Material spreading
in uniform layers
do - do - Complete Vol.

$$2 \times 30.0 \times 3.75 \times 0.100 = 22.5 \text{ m}^3$$

$$2 \times 20.0 \times 3.75 \times 0.100 = 15 \text{ m}^3$$

$$2 \times 10.0 \times 3.75 \times 0.100 = 7.5 \text{ m}^3$$

$$2 \times 30.0 \times 3.75 \times 0.100 = 22.5 \text{ m}^3$$

$$\text{Total Qty} = 67.5 \text{ m}^3$$

Continuation

ABSTRACT OF COST

3

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Granular sub-base with well graded materials spreading in uniform layers do - do - complete sub.					
Qty 67.5 m ³ vide TMB P-1					
@ ₹ 2023.28 / m ³ = ₹ 136570 =					
② WBM Gr-III with stone screening providing laying spreading and compacting stone aggregates of specification series to water bound macadam specification do - do - complete sub.					
Qty 50.625 m ³ vide TMB P-2					
@ ₹ 3304.33 / m ³ = ₹ 167282 =					
Total = ₹ 303852 =					
1-1/2% Add Labour cess (+) ₹ 3038 =					
Add GST @ 12% (+) ₹ 36462 =					
Add Seigniorage fee @ 10% (+) ₹ 18056 =					
Net Total ₹ 361408 =					
20/01/2021 20/01/2021 20/01/2021					20/01/21

Continuation